
I

GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. ll januari 2022. nr.2O22-O8;

Besluit:

1, Vast te stellen de l"tussenrapportage (Turap) 2O22;
2. De financiële gevolgen van deze 1e Turap 2O22te verwerken in de budgetten 2022;
3. Vast te stellen de 3e wijziging begroting 2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 februari 2022.

De raad va de gemeente Waalre
de griffi de voorzitter,tu
W,A, dr. A.J,W. Boelhouwer


